Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа №1», г. Жиздра Калужской области

                                                        ПРИКАЗ

от   30  августа  2022 года       №  52/4

«Об утверждении

локальных актов школы»

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 25 декабря 2019 г. N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Положение о наставничестве МКОУ «СОШ №1» г.Жиздры

2. Программу наставничества

3. Дорожную карту карту внедрения (целевой модели) наставничества в МКОУ

«СОШ № 1» г. Жиздры

          Директор  школы:                                        Помазенков Е.В.